
R O M A N I A                                                                   

JUD. CLUJ                                                                  

ORAŞUL HUEDIN                                                     

 CONSILIUL LOCAL                  

 

H O T A R A R E 

 Privind aprobarea alocarii sumei de 300 ron/ lună  pentru sustinerea  

activitatii sportive a echipei de fotbal ,, Vladeasa Huedin,,. 

 

 Consiliul Local Huedin intrunit in sedinta Ordinara din data de 26. 

03.2007. 

          Având în vedere necesitatea sprijinirii activităţii echipei de fotbal şi 

reprezentarea oraşului în Campionatul Judetetean divizia D de fotbal ,  şi 

luând în considerare referatul nr. 3510/2007 înaintat de dl. Vincze Cszaba – 

administratorul Pieţei şi Oborului din cadrul Primariei Huedin,  privind 

aprobarea alocării lunare a unei sume pentru susţinerea activitătii sportive a 

echipei de fotbal „ VLADEASA HUEDIN”. 

 Tinand seama de Proiectul de Hotarare nr. 3547/2007 inaintat de 

primar si avizat de Comisia de Invatamant la sedinta din data de  26.03.2007 

           Luînd în considerare prevederile art. 38, alin.2, lit. d, alin.6, lit.a, pct. 6,    

şi art. 46  din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată 

cu Legea nr. 286/2006. 

 

    H O T A R A S T E 

 
          Art. 1  Se aprobă alocarea sumei de 300 ron / lună  din veniturile 

activitătilor Autofinanţate respectiv din cadrul  Administraţiei Pieţei şi 

Oborului pentru sustinerea activitătii sportive a echipei de fotbal „Vladeasa 

Huedin în campionatul de fotbal al judetului Cluj. 

 Art. 2. Cu ducerea la indeplinire se incredinteaza compartimentul buget 

finante contabilitate. 

Nr.49 

Din 26.04.2007. 

                                                        Consilieri total:                   15 

                                                        Consilieri  prezenti:            15 

                                                        Votat pentru:                       15 

Presedinte de sedinta, 

Prof. Ban Sorin Constantin                  Contrasemnează Secretar, 

                                                                        Cozea Dan  

 

 


